REQUERIMENTO Nº 6/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, informações acerca de obras realizadas por administrações anteriores na antiga Escola Municipal Antônio Mariosa, no bairro Francisca Augusta Rios, situada na Rua nº 15, s/nº. Enviar a este Legislativo as notas de empenho, leis orçamentárias e demais documentos das obras realizadas.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo entender o histórico da construção da referida escola.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2003.

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE